
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie powołania Rady Sportu w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie § 3 ust. 1, ust. 4 oraz ust. 7 Regulaminu Rady Sportu w Ostrowi Mazowieckiej stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 28/2015 z dnia 7 kwietnia 2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Rady Sportu 
w Ostrowi Mazowieckiej zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Radę Sportu w następującym składzie:

1. Piotr Chmielewski

2. Michał Chojnowski

3. Radosław Grabowski

4. Grzegorz Helcbergiel

5. Paweł Kowalczyk

6. Adam Napiórkowski

7. Łukasz Nienałtowski

8. Paweł Skarpetowski

9. Jacek Piotr Skowroński

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




